
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

1 3.405 Prishje struktura prej guri m3 430

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 1037

3 2.1a Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat IV m3 573

4 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 430

SHUMA 2:

3. PUNIME SHPYLLEZIMI

5 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 1910

SHUMA 3:
4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

6 2.703 Shtresë kalldrëmi me gur kave 15cm m2 2865

SHUMA 4:

5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 143

SHUMA 5:

6. PUNIME TE NDRYSHME

8 3.633 Fugature llac cimento         M - 50, Mur guri m2 478

9 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 1910

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

10 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 96

11 3.175
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 
44004,me llampe 250W 230V

copë 96

12 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 1

13 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 96

14 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 96

15 3.170 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copë 96

16 3.932 F.v. Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 copë 15

SHUMA 7:

8. INSTALIME PER NDRICIM

17 2.539 F.V. Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A copë 3

SHUMA 8:

9. GAZ E NAFTESJELLES

18 4.149/7
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne 
tubot e vendosur me pare, sexion 16mm2

km 0.144

19
4.133/3
.5

F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2

m 60

20
4.142/2
.29

F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x4 mm2 m 2860

21
4.142/1
.1

F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x1.5 mm2

m 3820

SHUMA 9:

10. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

22 4.175 FV. Kabell koaksial TU Cu  (1x6/6)mm² ml 2250

SHUMA 10:

11. PUNIME SHTRESASH 2

23 2.261 Shtrese rere m3 15

SHUMA 11:
12. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

24 3.953 FV tabela rrugore treguese 150x40cm copë 2

SHUMA 12:

"ERALD-G" SH.P.K

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

RIJETËZIMI I KALLDRËMIT MESJETAR KRUJË-SARISALLTIK, BASHKIA KRUJË.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


